政府采购意向公告

上饶市卫健委2023年6月至8月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上饶市卫健委2023年6月至8月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	上饶市中心城区无主公共外环境病媒生物防制服务
	防制服务内容：对防制范围内的所有主次干道及其绿化带和下水道、广场、公园、水体、河堤、市行政中心区域等无主公共外环境开展消杀（灭鼠、蚊、蝇、蟑螂），设置灭鼠毒饵站、灭蚊灯、捕蝇笼，投放鼠药和堵塞鼠洞等。
防制服务要求：服务期内鼠、蚊、蝇、蟑螂密度达到国家病媒生物密度控制水平B级要求。
	140
	2023年6月至8月
	防制服务范围：信州区中心城区范围内的无主公共场所外环境（所有主次干道及其绿化带和下水道、广场、公园、水体、河堤、市行政中心区域），其余地方均由信州区负责防制。

本次公开采购的意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上饶市卫健委

2023年6月14日